Google

Statement

Para

enrique cabo jaroba

Lolocar

san josemaria escriba de balaguer 13.105
7710431 Lo Barnechea

Regién Metropolitana

Chile

Detalles

IDdecuenta ..................... 453-230-3147

ID de cuentade pagos ......... 4501-4118-9859-6119
ID de perfil de pagos ........... 0713-4665-6379
Fecha de emisiéon del extracto ........................

31 may 2023

Google Ads
Resumen del 1 may 2023 al 31 may 2023

Saldo inicial

Total de actividades nuevas
Comisiones totales*

Total de pagos recibidos

Saldo final en CLP

107.306 CLP
339.055 CLP

134 CLP
-107.306 CLP

339.189 CLP

* Se aplican comisiones adicionales (como los costes operativos regulatorios, el Impuesto sobre Servicios Digitales [DST] o los cargos

operativos) a tu negocio cuando se publican o adquieren anuncios en ciertos paises. Mas informacion sobre las comisiones y los

cargos: https://support.google.com/google-ads/answer/9750227.

Esto no es una factura.

Este es un resumen de la actividad de facturacion correspondiente al periodo indicado mas arriba.

Pagina 1 de 3


https://support.google.com/google-ads/answer/9750227

Go g|€”” Extracto

ID de la cuenta: 453-230-3147
1 may 2023 - 31 may 2023

Descripcion

Busqueda23

Cantidad Unidad

1052 Clics

Subtotal en CLP
Impuesto (0%)

Total en CLP

Importe (CLP)

339.055

339.055 CLP
0CLP

339.055 CLP

Pagina 2 de 3



Go g|€“ Extracto

Tarifas

ID de la cuenta: 453-230-3147

31 may 2023

Descripcion

Coste de operaciones normativo de Francia

Coste de operaciones normativo de Espafia

PAGOS RECIBIDOS

Fecha Descripcion

1 may Cargo mensual: Visa

eee 6600

Subtotal en CLP
Impuesto (0%)

Total en CLP

Total de pagos recibidos en CLP

Importe (CLP)
111

23

134 CLP
0CLP

134 CLP

Importe (CLP)

-107.306

-107.306 CLP

Pagina 3 de 3



	339.055 CLP
	134 CLP
	-107.306 CLP

