



Statement

Para

enrique cabo jaroba

Lolocar

san josemaria escriba de balaguer 13.105

7710431 Lo Barnechea

Región Metropolitana

Chile

Detalles

ID de cuenta 453-230-3147

ID de cuenta de pagos 4501-4118-9859-6119

ID de perfil de pagos 0713-4665-6379

Fecha de emisión del extracto

31 may 2023

Google Ads**Resumen del 1 may 2023 al 31 may 2023**

Saldo inicial	107.306 CLP
Total de actividades nuevas	339.055 CLP
Comisiones totales*	134 CLP
Total de pagos recibidos	-107.306 CLP
Saldo final en CLP	339.189 CLP

* Se aplican comisiones adicionales (como los costes operativos regulatorios, el Impuesto sobre Servicios Digitales [DST] o los cargos operativos) a tu negocio cuando se publican o adquieren anuncios en ciertos países. Más información sobre las comisiones y los cargos: <https://support.google.com/google-ads/answer/9750227>.

Este no es una factura.

Este es un resumen de la actividad de facturación correspondiente al periodo indicado más arriba.

Google™ Extracto

ID de la cuenta: 453-230-3147

1 may 2023 - 31 may 2023

Descripción	Cantidad	Unidad	Importe (CLP)
Busqueda23	1052	Clcs	339.055
		Subtotal en CLP	339.055 CLP
		Impuesto (0%)	0 CLP
		Total en CLP	339.055 CLP

Google™ Extracto

Tarifas

ID de la cuenta: 453-230-3147

31 may 2023

Descripción	Importe (CLP)
Coste de operaciones normativo de Francia	111
Coste de operaciones normativo de España	23
Subtotal en CLP	134 CLP
Impuesto (0%)	0 CLP
Total en CLP	134 CLP

PAGOS RECIBIDOS

Fecha	Descripción	Importe (CLP)
1 may	Cargo mensual: Visa 6600	-107.306
Total de pagos recibidos en CLP		-107.306 CLP